2024-2025 学年励志奖学金拟推荐名单公示

为体现党和政府对家庭经济困难的高校学生的关怀，帮助他们顺

利完成学业，激励他们勤奋学习，按照财政部教育部人力资源社会保

障部关于印发《学生资助资金管理办法》的通知（财科教〔2021〕3

10 号）、教育部财政部关于印发《本专科生国家奖学金评审办法》

的通知（教材函〔2019〕105 号）、《温州职业技术学院学生奖学金

管理办法》温职院学〔2024〕64 号）等文件的有关规定，经学生自

主申报、学生科初审和学院综合评议小组评定，2024-2025 学年励志

奖学金初审拟推荐名单已经初步确定。

本着公开、公平、公正的原则，现将 2024-2025 学年励志奖学金

初审名单在全院公示。

如有不同意见，请在公示时间内向永嘉学院学生科反映。

公示时间：2025 年 10 月 17 日—2025 年 10 月 21 日

联系人：张小兰 综合楼 301 办公室

联系电话：0577-67198099

联系邮箱：1220734180@qq.com

附件：2024-2025 学年励志奖学金拟推荐名单

温州职业技术学院永嘉学院学生科

2025 年 10 月 17 日

附件：

2024-2025 学年励志奖学金拟推荐名单

序号 班级 姓名 备注

1 传播 2351 丁雨欣

2 阀门 2452 金诗晴

3 传播 2452 周奇璇

4 传播 2351 宋佳雨

5 传播 2352 江文秀

6 阀门 2351 叶鹏程

7 传播 2353 陈沛伶

8 阀门 2352 吴宇杰

9 阀门 2451 叶佰诚

10 阀门 2351 卢可可

11 传播 2351 吴军荟

12 传播 2352 董鑫瑶

13 阀门 2353 王子天

14 传播 2352 周雪梅

15 传播 2353 陈姝

16 阀门 2451 胡豪益

17 阀门 2452 商仕元

18 传播 2351 文添悦

19 传播 2352 叶盈

20 传播 2451 温文沁

21 传播 2351 章悦

22 阀门 2351 程康胤

23 传播 2351 王颜颜

24 传播 2352 甘淼

25 阀门 2454 张睿

26 传播 2352 梁瑞燕

27 传播 2451 黄灵仙

28 阀门 2352 袁玉国

29 传播 2452 吴李安

30 传播 2351 何毓娴

31 传播 2452 周函意

32 传播 2452 柳溢萱

33 传播 2352 黄小芳

34 传播 2452 吴雅洁

35 传播 2352 李明启

36 传播 2352 李鸿亿